
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/589/

Código da publicação: 589

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 06:30:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo/Ano: 2/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2023 00:00:00 Ata do certame Baixar

23/01/2023 00:00:00 Edital Baixar

23/01/2023 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/589/paquisicao-de-hortifrutigranjeirosp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7569fc374fc00dad54b91abd9a2f4924.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f09623a43a9cbdd62276a954a6920ec.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb4a417aee5754cad1fc0f58b9c4487d.pdf

